
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 24 ИЮНЯ 2004 ГОДА № 95 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 апреля 2009 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Внести в решение Вологодской городской Думы от 24 июня 2004 года № 95 

«О выдвижении в состав Совета представительных органов местного 

самоуправления Вологодской области представителей Вологодской городской 

Думы» (с последующими изменениями) изменение, изложив резолютивную часть 

в следующей редакции: 

«Выдвинуть в состав Совета представительных органов местного 

самоуправления Вологодской области депутатов Вологодской Думы: 

Степанова Игоря Васильевича, Председателя Вологодской городской 

Думы; 

Заварина Романа Юрьевича, первого заместителя Председателя 

Вологодской городской Думы».  

 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы            И.В. Степанов

  

 

 

 

 

г. Вологда 

30 апреля 2009 года 

№ 33 
 


